
Mannschaft Vorname Name Tel. (privat) Mobil e-mail Straße Ort

"Tutti Frutti" Füssing
Armin  

Dietmar 

Angloher

Huber

0160 / 77 44 979

0171 / 67 87 262

angloher@web.de

Dietmar.Huber_privat@t-online.de

“die 6 Richtigen” Indling Dennis Blecker 0152 / 34 24 777 3 dennisblecker@gmail.com

"Schlechtschmetterfront" Braunau Günther Fanninger 0043 - (0)7722 / 64777 0043-(0)664 / 66 28135 volleyball@vfb-braunau.at Laabstr. 97 5280 Braunau am Inn

“Six Pack!” Atsv Braunau
Josef

Conrad

Weinberger

Kießig

0043  664 3122 394

0043 670 403 7686
weinberger.josef@aon.at

„Rojo Blanco“ Kirchdorf Fabian Spielbauer 0151 / 5473 5130 fabian@spielbauer.eu

"Ja wa da des wos" Taufkirchen Josef Zellhuber 08721 / 53 14 0151 / 5885 9889 die.zellhubers@gmail.com Sandtner 1 84307 Eggenfelden

"Red Valley Smashers" PAN Hermann Kainz 0171 / 49 49 574 hermann.kainz@rmi-facility.de

Stubenberg Tom Rechl 0175 / 20 60 921 Tom.rechl@web.de

“funsport united” Ering Christian Fritsch 08571 / 7534 0178 / 180 1230 rainerlechner@yahoo.de Jacob-Groß-Straße 1 84359 Simbach a. I.

"Lila" Braunau Laura Fanninger 0043 / 6643 5711 28 Laura@vfb-braunau.at Erlenweg 7/202 4962 Mining

"Bieranjas" Postmünster Monika Meyer 08561 / 91 06 86 0175 / 56 14 262 meyer_mo@web.de Bischof-Eder 9 84347 Pfarrkirchen

"???" Furth ???

"Ballerdasdarein" Furth ???

Wurmannsquick Alois Maier 0151 / 5494 5874 petra-alois.maier@t-online.de

Kulturblosn Mariakirchen
Simon

Stephan

Schneider

Eicher

08543 / 40 99 855 0157 / 7267 2738

0151 / 552 123 69

schneidersimon@mail.de

stephan.eicher@gmx.net

„Strandbieraten“ Kirchdorf
Andreas

Andreas

Fischer

Schupfner 08572 / 969 711

0160 / 680 23 48

0170 / 361 333 9

dafischa@gmx.de

offroadandy@gmx.de

Rupert Reiter 08726 / 969 433 0172 / 864 81 87 rupert-reiter@freenet.de Straßdobl 18 84378 Dietersburg

Ansprechpartner Freizeitliga 2023/24


